СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТАЛДОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
    от 29 апреля  2015 г.                                                                                                             №30

О признании утратившим

силу Решения Совета депутатов

Талдомского муниципального района

Московской области от 30.08.2011 г. №73.

Рассмотрев протест Талдомской городской прокуратуры от 20.03.2015 года №7.3.15 «на решение Совета депутатов Талдомского муниципального района Московской области №73 от 30.08.2011 года, Совет депутатов Талдомского муниципального района Московской области
РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов Талдомского муниципального района Московской области от 30.08.2011 года №73 «Об установлении предельных (максимальных и минимальных) размерах земельных участков, предоставляемых бесплатно гражданам, имеющих трех и более детей» признать утратившим силу.
2. Настоящее решение направить в Талдомскую городскую прокуратуру.

3. Опубликовать настоящее решение в общественно – политической газете «Заря».

4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Талдомского муниципального района Московской области Р.В. Орлова.
Председатель Совета депутатов

Талдомского муниципального района                                                                           Р.В. Орлов

Глава Талдомского

муниципального района                                                                                                  В.Ю. Юдин